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در ایام دهه فجر انقلاب اسلامی صورت می گیرد؛

بهرهبرداری از پروژههای آب و فاضلاب با سرمایهگذاری بیش از ۲۷ همت در کشور
مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور از بهرهبرداری از طرحها و پروژههای مهم آب و فاضلاب شهری و روستایی در دهه فجر سال ۱۴۰۴ خبر داد
و گفت: این پروژهها با هدف تأمین پایدار آب شرب، توسعه زیرساختهای فاضلاب و ارتقای سطح بهداشت عمومی در سراسر کشور اجرا شده

<;br&#47;><br&#47>.است

به گزارش خبرنگاران پایگاه خبری مشارکت، هاشم امینی با اعلام این خبر اضافه کرد: در ایام دهه فجر امسال، مجموعهای از طرحها و پروژههای مهم در
سه حوزه آبرسانی شهری، فاضلاب شهری و روستایی و آبرسانی روستایی در نقاط مختلف کشور به بهرهبرداری میرسد که نقش مؤثری در افزایش

تابآوری شبکه توزیع و بهبود کیفیت خدماترسانی به مشترکان خواهد داشت.

او با اشاره به پروژههای آبرسانی شهری گفت: در این بخش، تأمین آب شرب بهداشتی و پایدار از طریق حفر و تجهیز ۲۶۶ حلقه چاه با ظرفیت ۵۷۶۹
لیتر در ثانیه، احداث ۶۹ باب مخزن ذخیره با حجم مجموع ۲۷۸ هزار و ۴۳۰ مترمکعب، اجرای ۵۵۸ کیلومتر خطوط انتقال و خطوط جمعآوری چاهها و

احداث ۴۴ باب ایستگاه پمپاژ محقق شده است.

امینی افزود: همچنین در این حوزه، یک واحد تصفیهخانه آب بشاگرد با ظرفیت ۱۶۸ لیتر در ثانیه و سه سامانه نمکزدایی شامل سامانه نمکزدایی بنک
در استان بوشهر با ظرفیت ۵۰۰۰ مترمکعب ، زرند در استان کرمان با ظرفیت ۲۶۰۰ مترمکعب و مینوشهر در استان خوزستان با ظرفیت ۲۵۰۰ مترمکعب
در شبانهروز به بهرهبرداری میرسد که مجموع اعتبار هزینهشده از محل منابع بودجه عمومی در پروژههای آب شهری ۱۳ هزار و ۵۵۳ میلیارد تومان بوده

است.

رئیس هیئت مدیره شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در ادامه با اشاره به پروژههای فاضلاب شهری و روستایی خاطرنشان کرد: در این بخش،
عملیات جمعآوری، تصفیه و دفع بهداشتی فاضلاب با اعتباری بالغ بر ۸۱۴۵ میلیارد تومان از محل منابع بودجه عمومی و سرمایهگذاری بخش خصوصی
انجام شده است که شامل اجرای ۵۱ کیلومتر خط انتقال، ۶۱۸ کیلومتر شبکه جمعآوری فاضلاب و احداث و راهاندازی ۸ مدول تصفیهخانه و پکیج تصفیه

فاضلاب شهری با ظرفیت مجموع ۱۲۳ هزار و ۱۰۰ مترمکعب در شبانهروز میشود.

او خاطرنشان کرد: این تصفیهخانهها در شهرهای کرج ، فرادنبه، آبگرم، صدرا، جوانرود، مسکن مهر رشت، پارسآباد و نوشهر و چالوس به بهرهبرداری
میرسند که نقش مهمی در حفاظت از محیطزیست و ارتقای شاخصهای بهداشتی ایفا میکنند.

امینی در بخش دیگری از سخنان خود به پروژههای آبرسانی روستایی اشاره کرد و گفت: در این حوزه، با هزینهکرد اعتباری معادل ۵۳۶۱ میلیارد تومان،
تعداد ۱۰۸۸ روستا با جمعیت تحت پوشش ۸۵۴ هزار و ۹۸۱ نفر از نعمت آب آشامیدنی سالم و پایدار بهرهمند میشوند که گامی مؤثر در مسیر تحقق

عدالت اجتماعی و توسعه متوازن مناطق روستایی کشور به شمار میرود.

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در پایان تأکید کرد: اجرای این پروژهها نشاندهنده عزم جدی دولت برای پاسخگویی به نیازهای فعلی و
آینده، افزایش امنیت آبی و بهبود کیفیت زندگی مردم در شهرها و روستاهاست.


